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Dotyczy : wykonania zadania pn. „ Budowa przyszkolnej hali sportowej przy Szkole

Podstawowej nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie.
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Szkoła Podstawowa nr 6 im ks. Jana Twardowskiego jest drugą najliczniej szą placówką

oświatową W gminie Pszczyna, ponad 400 dzieci, 20 oddziałów, ponadto jest to placówka

z wieloma oddziałami integracyjnymi, do której uczęszczają dzieci z orzeczeniami

o niepełnosprawnościach wymagających dodatkowych zaj ęć W obszarze aktywności ruchowej.

Mieszkańcy oraz rodzice dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 6 z oddziałami

integracyjnymi Wielokrotnie sygnalizowali, iż uczniowie młodszych klas mają utrudnione

możliwości odbywania lekcji wychowania fizycznego na sali gimnastycznej ze względu na

korzystanie z sali przez starsze roczniki uczniów.

Ogromne obłożenie sali powoduj e, że dzieci młodszych klas mają utrudniony dostęp

do zaj ęć wychowania fizycznego odbywaj ących się na sali. Wpływa to niekorzystnie na dalsze

funkcj onowanie dzieci W placówce, ogranicza ich prawidłowy rozwój oraz zaburza tok

prowadzenia zajęć. Ograniczona dostępność do sali gimnastycznej wymaga podjęcia pilnych

działań W tym obszarze.

Chciałem nadmienić, iż składane były W tym temacie wnioski do budżetu gminy,

a W 2020 roku radni wystosowali W tej sprawie stosowną interpelację dotyczącą realizacji W/W

zadania.



W odpowiedzi uzyskano zapewnienie Pana Burmistrza, iż dołoży wszelkich starań, by

W kolejnych latach móc pozyskać zewnętrzne źródła finansowania, które choćby W części,

W przyszłości pomogą zrealizować to zadanie.

Aktualnie jest możliwość aby takie dofinansowanie gmina pozyskała z rządowego programu

budowy przyszkolnych ha] sportowych.

Ministerstwo Sportu i Turystyki poinformowało o szczegółach nowego rządowego

Programu Olimpia, skierowanego do samorządów ,którego celem jest poprawa dostępu

do nowoczesnej przyszkolnej infrastruktury sportowej.

Ma on za zadanie realizację cywilizacyjnej konieczności poprawy dostępu do infrastruktury

sportowej, W szczególności dzieciom. Jednocześnie umożliwi to sportowy rozwój młodzieży

oraz aktywność fizyczną osób z pozostałych grup społecznych.

W ramach proj ektu W latach 2023 -24 na program planowane jest przeznaczenie 2 mld

złotych na dofinansowanie przyszkolnych hal sportowych jako wsparcie infrastruktury

sportowej. Nabór do Programu Olimpia trwa od 1 do 31 marca 2023r.

Budowa przyszkolnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 6 im. ks. Jana

Twardowskiego Wpisuje się W możliwość aplikowania o środki z tego programu.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Burmistrza aby zgłosił wniosek

z tym zadaniem do „Programu Olimpia — Program budowy przyszkolnych hal

sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach

Olimpijskich”.

Z poważaniem Radny Rady Miej skiej
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Proponowana lokalizacja usytuowania przyszkolnej hali sportowej wersja A i B

 



Program ,,Olimpia” — przykładowe sale przyszkolne
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